
SPRÁVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. l k  Rámcové dohodě
na „Prohlídky kotoučové brzdy, provozní ošetření a odstranění zjištěných závad 
na měřicím voze pevných trakčních zařízení č. C l S IC I 99 54 93 - 63 001 - 7"

č. Objednatele: E791-S-1295/2021. č.j. 3024/2021-SŽ-CTD-ÚP, č. spisu 
S2072/2021-SŽ-CTD-ÚP

ě. Zhotovitele; 1488/2021

(dále jen „Rámcová dohoda")

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Správa železnic, státní organizace 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

709 94 234 

CZ70994234 

............................ 

......................

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupena: Ing. Petrem Mádlem, ředitelem organizační složky Centrum telematiky a
diagnostiky

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Centrum telematiky a diagnostiky, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaCTD@sDravazeleznic.cz

jako „Objednatel" na straně jedné

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

České dráhy, a.s.

Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

70994226 

CZ70994226 

..................... 

....................

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS Praha, oddíl B, vložka, vložka 8039

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Redererem, ředitelem organizační jednotky Oblastní centrum
údržby Východ

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: U Podjezdu 1, 772 00 Olomouc 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ocuvsekretariat@dkv.cz 

jako „Zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k Rámcové dohodě (dále jen „dodatek"):

1/2

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Centrum telematiky a diagnostiky
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9
soudem v Praze, spisová značka A 48384 w w w . s p r a v a z e l e z n i c . c z w w w . t u d c . c z

mailto:ePodatelnaCTD@sDravazeleznic.cz
mailto:ocuvsekretariat@dkv.cz
http://www.spravazeleznic.czwww.tudc.cz


I. ÚČEL A  P Ř ED M ĚT DO DATKU

1. Dodatek upravuje s platností od 1. 5. 2021 Rámcovou dohodu následovně:

IV . CENA D ÍLA  A  P LA T E B N Í P O D M ÍN K Y

3. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány smluvními stranami následovně:o Hodinová cena práce za prohlídku kotoučové brzdy, provozní ošetření a 
odstranění drobných závad: 895.- Kč/hod bez DPH

2. Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají beze změny.

II. DALŠÍ U JED N ÁN Í

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

2. Zaslání tohoto dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

III. ZÁ V ĚR EČN Á  U JED N ÁN Í

1. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na 
důkaz toho připojují pověření zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel a
Zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti 1.5.2021. Je-li tento dodatek uveřejňován v registru smluv,
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

V 1 * “ ... dne .fc£  V a '!~< dne...

Xng. Petr ř4ádHe Ing„ Zbyněk Rederer
ředitel Centra telematiky a diagnostiky ředitel Oblastního centra údržby
Správa železnic, státní organizace České dráhy, a.s.

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1495372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf9629bd-e0f1-4b7c-801c-4c43ca09b24c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2021 10:36:00


		2021-05-11T08:37:19+0000




